
  

UCHWAŁA  NR 32/1332/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 
 
w sprawie zaopiniowania lokalizacji inwestycji pn. Przebudowa i rozbudowa stacji 
220/110 kV Toruń Elana wraz z infrastruktur ą oraz robotami budowlanymi 
dotyczącymi wyprowadzeń linii elektroenergetycznej 110 kV relacji EC Grębocin I – 
Toruń Elana tor A i tor B i linii elektroenergetycznych 220 kV relacji Grudziądz 
Węgrowo – Toruń Elana oraz Włocławek Azoty – Toruń Elana  
 

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o przygotowaniu  
i realizacji strategicznych inwestycji w zakresie sieci przesyłowych (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 273), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A. 

dotyczące lokalizacji inwestycji pn. Przebudowa i rozbudowa stacji 220/110 kV Toruń Elana 
wraz z infrastrukturą oraz robotami budowlanymi dotyczącymi wyprowadzeń linii 
elektroenergetycznej 110 kV relacji EC Grębocin I – Toruń Elana tor A i tor B i linii 
elektroenergetycznych 220 kV relacji Grudziądz Węgrowo – Toruń Elana oraz Włocławek 
Azoty – Toruń Elana. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 
 
 
 


